АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.04.2020 года        №  21
О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 25 марта 2020 г.

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней»

         В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 « Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления Губернатора Волгоградской области от 26 марта 2020 года № 218 «О  мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»», учитывая санитарно – эпидемиологическую обстановку на территории Волгоградской области  постановляю:
          1. Установить для муниципального бюджетного учреждения культуры «Поклоновский культурно – досуговый комплекс»  Поклоновского сельского поселения с 06 апреля по 30 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением заработной платы».

          2. Администрации Поклоновского сельского поселения:
-  определить  распоряжением главы Поклоновского сельского поселения численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации Поклоновского сельского поселения с 06 апреля по 30 апреля 2020 года.

          -        Администрации Поклоновского  сельского поселения издать распоряжение о временном изменении порядка личного приема граждан.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Поклоновского сельского поселения:                              Г.В.Соловьева